ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕСКОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

3 0 . 0 0 . * 2 .0 3 ^

пгт Песковка

О назначении общественных обсуждений

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 г. № 248-ФЗ «О
государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в
Российской Федерации», на основании постановления Правительства РФ от
25.06.2021 г. № 990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения
контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков
причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям», Устава
Песковского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить проведение общественных обсуждений Программы
профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом
ценностям в рамках осуществления муниципального жилищного контроля на
2023 год. Проект Программы прилагается.

2. Назначить проведение общественных обсуждений Программы
профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом
ценностям в рамках осуществления муниципального земельного контроля на
2023 год. Проект Программы прилагается.

3. Назначить проведение общественных обсуждений Программы
профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом
ценностям в рамках осуществления муниципального лесного контроля на
2023 год. Проект Программы прилагается.

4. Назначить проведение общественных обсуждений Программы
профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом
ценностям в рамках осуществления муниципального контроля в сфере
благоустройства на 2023 год. Проект Программы прилагается.

5. Назначить проведение общественных обсуждений Программы
профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом
ценностям в рамках осуществления муниципального контроля на
автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве на 2023 год. Проект
Программы прилагается.

6. Общественные обсуждения проводятся с 01.10.2022 по
01.11.2022.

7. Предложения по проектам Программ профилактики рисков
причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям направлять в
администрацию Песковского городского поселения

- в письменном виде по адресу пгт. Песковка, ул. Школьная, д.12;
- в электронном виде по адресу vspeskovkaCcbmail. ги.
8. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Омутнинского района в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

6. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с
действующим законодательством.

альнШ^р’бразования
д а Щ п о ^ л ен и е

а Кировской области А.В. Седых